
1 

 

PLZNĚ 

D O D A T E K  č .  2  

k Dohodě o umístění směrové tabule Informačního a orientačního systému pro 
komerční cíle ě: 666017 

ze dne: 8.11.2004 

Správa veřejného statku města Plzně 

Klatovská 12, 301 26 Plzeň IČ: 40526551 DIČ: CZ40526551 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: zastoupená ředitelem Ing. 

Stanislavem Liškou dále jen SVSMP 

a 

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

se sídlem Borská 55, 301 00 Plzeň ÍČ: 00497061 

zastoupená Ing. Zdeňkem Brotánkem ředitelem dále jen účastník 

I. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se: 

a ) mění text čl. I. odst. 3 Dohody 

b ) předkládá výpočet úhrady za výměnu folie s potiskem 

c ) doplňuje odst. v ěl. IV.Dohody 

k bodu a ) tohoto článku 

Nové znění: 

Na směrových tabulích o velikosti 100 cm x 20 cm bude černým písmem proveden na 
šedém podkladu nápis SOU STAVEBNÍ a logo účastníka.  



2 

 

V Plzni dne 
 V Plzni dne 

 
Za SVSMP:                       Za účastníka: 

 
 

 

Ing. Stanislav Liška 

ředitel SVSMP STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ 

STAVEBNÍ, 

© 
 

 

k bodu c ) tohoto článku 

Účastník není oprávněn zaměňovat dodané směrové tabule za jiné, ani přemisťovat již 
nainstalované směrové tabule na jiné místo. V případě, že účastník poruší výše uvedenou 
povinnost, je SVSMP oprávněna odstoupit od této smlouvy s účinky ex nunc. V takovém 
případě není povinna účastníkovi vracet ani poměrnou část poplatku za instalaci a údržbu 
směrové tabule. 

II. 
Závěrečná ustanovení dodatku: 

Cena uvedená za výměnu folie s potiskem je splatná na základě faktury, která bude 
vystavena po podpisu Dodatku ě. 2 oběma stranami. 

- Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž SVSMP obdrží dva a 

druhá strana (účastník) obdrží jeden. 

- Ostatní podmínky dohody zůstávají v platnosti. 
- Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. 
-  
 

 
 
 
Ing. Zdeněk Brotánek 

ředitel 
SPRAVA VEŘEJNÉHO STATKU 
MĚSTA PLZNĚ ~ 
příspěvková organizace ^ 
KLATOVSKÁ 10-12, 301 26 PLZEŇ ie:  

směrová tabule množství cena bez DPH sazba DPH 19% cena celkem v Kč 
 

4 2.000,- 380,- 2.380,- 
   

Celkem k úhradě: 2.380,- 

k bodu b ) tohoto článku 

Výpočet: 


